
UCHWAŁA Nr 65'33/2022

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia ze (pr(,iidin .....2022 r.
)

DOA-0100251 ...........

w sprawie zmian w Regulaminie organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze
pożytku publicznego ogłaszanych przez Województwo Opolskie lub jednostki organizacyjne Samorządu
Województwa Opolskiego, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 5997/2021 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 29 listopada 2021 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) uchwala się, co następuje:

*1

1. W Regulaminie organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego
ogłaszanych przez Województwo Opolskie lub jednostki organizacyjne Samorządu Województwa
Opolskiego, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 5997/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia

29 listopada 2021 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale I § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. Warunkiem finansowania lub
dofinansowania realizacji zadania publicznego jest występowanie bezpośredniego związku pomiędzy
wspieranym przez Województwo zakupem towarów i usług a realizowanym zadaniem publicznym";

2) w Rozdziale V § 12 uchyla się ust. 11.

2. W pozostałym zakresie postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom biur i departamentów merytorycznych Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych Samorządu
Województwa Opolskiego, przeprowadzającym otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych
przez uprawnione Podmioty.

§

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuba lańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 41 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r.

poz. 2094) zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone

na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.

Regulamin organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego

określa zasady przyznawania dotacji w drodze otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze

pożytku publicznego ogłaszanych przez Województwo Opolskie lub jednostki organizacyjne Samorządu

Województwa Opolskiego — w szczególności zasady takie jak: ogłaszanie konkursów, składanie ofert

na realizację zadań publicznych, zasady oceny i wyboru ofert na realizację zadań publicznych, zasady

przyznawania dotacji, zawieranie umów na realizację zadań publicznych, rozliczanie dotacji,

sprawozdawczość i kontrola.

Obowiązujący Regulamin organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze

pożytku publicznego ogłaszanych przez Województwo Opolskie lub jednostki organizacyjne Samorządu

Województwa Opolskiego, stanowiący załącznik do Uchwały Nr 5997/2021 Zarządu Województwa

Opolskiego z dnia 29 listopada 2021 r., nie byt do tej pory zmieniany.

Zmiana dotychczas obowiązującego Regulaminu wynika z potrzeby doprecyzowania zapisów

zawartych w Rozdziale I § 5 i w Rozdziale V § 12 Regulaminu. Zmiany te nie nakładają żadnych dodatkowych

obowiązków na Podmioty uprawnione do realizacji zadań publicznych.

Mając na uwadze usprawnienie pracy przy organizacji otwartych konkursów ofert, przyjęcie

niniejszej Uchwały w sprawie zmian w Regulaminie organizacji otwartych konkursów ofert na realizację

zadań w sferze pożytku publicznego ogłaszanych przez Województwo Opolskie lub jednostki organizacyjne

Samorządu Województwa Opolskiego jest zasadne.

Bito Dialo
f i 4k t o

50-b-ywatelskiego

Bat/at Kamińska


